

ÅRSMØTE I BARDUFOSS FLYKLUBB 2006

Avholdt på Målselv Jff hytta på Målsnes 25.02.06.

Følgende møtte:

Jan Harald Tomassen, Hans Tore Asphaug, Stein Jakobsen, Roald Andersen, Arnulf Andersen, Guy Chaboud, Jarle Johansen, Thomas Hytte, Morten Raustein, Kjell Åge Fossland, Bjørnar Lange,

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Enstemmig godkjent.

Sak 2. Valg av ordstyrer og referent.

Enstemmig valgt Jan Harald Tomassen. Referent: Sekretæren Enstemmig valgt.

Sak 3. Årsberetninger:

Styrets årsberetning ble fremført av Jan Harald Tomassen. Ingen merknader – Enstemmig vedtatt.

Årsberetning fra teknisk fremført av Stein Jakobsen. Ingen kommentarer – Enstemmig vedtatt.

Årsberetning flytryggingssjef fremført av Jarle Johansen. Kommentar fra formannen: Arbeidet viktig, og det må holdes fokus på dette og den temavurderte aktiviteten. - Vedtatt

Årsberetning flygesjef fremført av Morten Raustein. Ingen merknader – Enstemmig vedtatt

Årsberetning skolesjef fremført av Hans Tore Asphaug. Ingen merknader – Enstemmig vedtatt

Årsberetning flytjenesten. Ingen årsberetning mottatt. Ingen leder tilstede ved årsmøtet. Årsmøtet pålegger lederen av flytjenesten pålegges å komme med en fyldig rapport til det nye styret.

Sak 4. Regnskap og revisjonsrapport.

Kasserer fremla klubbens regnskap og redegjorde for dette. Driftsresultat –(minus) 10.178,-
Innestående pr. dato: 47.000,- på driftskonto og 137.000,- på motorfond 16.700,- på Guys
radiofond. Ingen merknader til regnskapet.

Revisor Jarle Johansen har gjennomført en enkel og overfladisk kontroll. Den andre revisor
har ikke hatt anledning til å delta i revisjonsarbeidet.

Regnskap og revisjonsrapport godkjent uten anmerkninger.

Sak 5. Budsjet

Budsjettet ble enstemmig vedtatt som fremlagt.

Sak 6 Innkomne saker

- a) Salg av fly – forslag fra Guy Chaboud

- b) Oppnevning av komité for å vurdere fremtidig flypark – forslag fra Roald Andersen

Det ble enstemmig vedtatt at man på dette tidspunkt ikke skal foreta salg av noe fly som nevnt
under pkt a.) I henhold til pkt. b) oppnevnes en komité bestående av Thomas Hytten, Roald
Andersen, Kjell Åge Fosslund, Morten Rausten og Stein Jakobsen som innen utgangen av
juni måned 2006. Thomas innkaller til første møte.

- c) Godkjenning av låneopptak for motorfinansiering:

Det ble enstemmig vedtatt å oppta lån på kr. 45.000,- Leder og kasserer underskriver
lånepapirene.

- d) Økning av antall styremedlemmer – Forslag fra Roald Andersen

Det ble enstemmig vedtatt å utvide styret med et ekstra styremedlem.

- e) To-prissystemet (Grønn pris)

Det nye styret gis i oppdrag å vurdere og evaluere to-prissystemet videre.

Sak 7. valg

Nestleder: Thomas Hytten
Kasserer: Kjell Åge Fosslund (for 1 år)
Styremedlem: Arnulf Anderssen (Ny medlem jfr vedtak i sak 6 d)
Varamedlem1: Torfinn Andersen
Varamedlem2: Ketil Løvhaug

Revisorer: Jarle Johansen og Roald Andersen

Valgkomite: Bjørnar Lange, Morten Raustein og Jarle Johansen

Sak 8. Fastsetting av kontigent:

Kontigent kr. 550,- Enstemmig vedtatt.

Sak 9. Representant til ledermøtet i NAK

Det ble enstemmig vedtatt at formannen møter.

Møtet hevet.

Dagfinn Johansen
referent